



TÜRMOB

Gündemde Öne Çıkanlar

Yıl : 2 Sayı : 29 TÜRMOB Haftalık Haber Bülteni 19.05.2014



**TÜRMOB
GENEL
BAŞKANI
SANLI:
MİLLETİMİZİN
BAŞI SAĞ
OLSUN**

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, Manisa'nın Soma ilçesindeki maden ocağında meydana gelen faciayla ilgili bir mesaj yayımladı.

Sanlı mesajında şu ifadeleri kullandı: "Manisa'nın Soma ilçesinde bulunan maden ocağında çıkan yangın sonucu hayatını kaybeden ve yaralanan madencilerimizin acısını paylaşıyoruz.

Hayatını kaybeden madencilerimize Allahtan rahmet, kederli ailelerine baş sağlığı ve sabır temenni ediyor, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz.

Bu tür acı olayların bir daha yaşanmaması temennisi ile milletimize baş sağlığı diler, yüreklere düşen bu acıyı meslek örgütü olarak paylaştığımızı belirtiriz."

İÇİNDEKİLER

TÜRMOB Adına Sahibi ve
Genel Yayın Yönetmeni
Nail SANLI
Yayın Kurulu

Nail SANLI
Ünal AYDIN
Yücel AKDEMİR
Ülkü SÖNMEZ

Sorumlu Müdür
Aysel ŞİMŞEK

Editör
Ebru AYDIN
Editör/Fotomuhabiri
Gürsel GÖKÇE

Dizgi -Düzenleme
Tuncay TEKYILDIZ

Yönetim Yeri
Gençlik cd No:107
Anıttepe /Ankara
Tel:0312 -232 50 60
Faks:0312 232 04 71

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN	1
TÜRMOB - MASAK EĞİTİM TOPLANTISI YAPILDI	3-5
SANLI, GİB BAŞKANI ERTÜRK'Ü ZİYARET ETTİ	6
VERGİ KONSEYİ TOPLANDI	6
TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: 1 MAYIS MÜCADELENİN SİMGELEŞMİŞ TARİHSEL BİR ADIDIR	7
TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: ANNELERİN HAKKI HIÇBİR ZAMAN ÖDENMEZ	8
TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: DEMOKRASİNİN SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE SÜRDÜRÜLMESİNİN YOLU, HUKUK DEVLETİ İLKELERİNDEN GEÇMEKTEDİR	9
TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: ENGELLİLERİN İSTİHDAM YOLUYLA ÖZGÜRLEŞMELERİNİ SAĞLAMAK HEPİMİZİN TEMEL GÖREVIDİR	9
TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: HEMŞİRELER SAĞLIK HİZMETİNİN VAZGEÇİLMEZ ELEMENLERİDİR	10
TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: ÜLKEMİZDE SON YILLARDA SOSYAL GÜVENLİK AÇISINDAN REFORM NİTELİĞİNDE DÜZENLEMELER YAPILMIŞTIR	10



TÜRMOB - MASAK EĞİTİM TOPLANTISI YAPILDI

“Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanın Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmelik” uyarınca yükümlü sayılan, “Bir işverene bağlı olmaksızın çalışan Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Ve Yeminli Mali Müşavirler”in konuyla ilgili farkındalığını artırmak amacıyla eğitim toplantısı düzenledi.

TÜRMOB - MASAK işbirliğinde yapılan ve TÜRMOB Genel Merkezi’nde gerçekleşen eğitime, TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, Ankara YMM ve SMMM Oda Başkanları ve üyeleri ile Vergi Müfettişi Banu Okumuş ve Faruk Mutlu katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail

Sanlı, “Mesleğimiz ekonomik verilerin hazırlanmasına zemin hazırlayarak kayıt ile başlayıp, denetim ve tasdikle biten süreç içerisinde çok önemli bir görev üstlenmektedir ve tüm bu süreci başarı ile hayata geçiren bir meslek grubudur. Mesleğimiz bu yönüyle dikkat çeken bir meslek haline gelmiştir. Son zamanlarda mesleğimizden ve meslektaşlarımızın bilgi birikiminden birçok kamu kurum ve kuruluşu istifade etmek istemektedir. Bu bizim için, mesleğimiz için gurur verici bir durumdur. Çünkü kamu bizim mesleğimize ne kadar çok ilgi duyarsa, mesleğimizin değeri ve kıymeti bir o kadar artacaktır. Ancak bu hususta dikkat edilmesi gereken bir nokta var. Bu da söz konusu ilginin ‘meslek mensubuna geri dönüşünün mesleki çerçevede olması’dır” ifadelerini kullandı.

MESLEK MENSUPLARI İLE BİLGİLER PAYLAŞILMALI

Genel Başkan Sanlı, 9 Ocak 2008 Tarihli ve 26751 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanın Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmelik” ile meslek mensuplarının bu konuda yükümlü olarak sayıldığını belirterek, “Meslek mensupları üzerinde bu durumun sadece bir görev, bir yükümlülük olarak kalması zaman zaman üzücü durumlar doğurabilmektedir. Bu konuda görevlerin tanımları yapılırken karşılıklı olarak yükümlülüklerin sadece yükümlülük olarak değil, yetkilerin de yer alacağı şeklinde donatılarak, devletin elindeki bazı bilgilerin de meslek mensupları ile paylaşılması gerektiğini düşünüyoruz” dedi.

KOD UYGULAMALARI MESLEK MENSUPLARINA AÇILMALI

Sanlı, “Bu çerçevede Maliye Bakanlığı’ndan, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’ndan TTK düzenlemelerine paralel olarak bazı taleplerimiz var. YMM ve SMMM ile bunların oluşturdukları şirketlerde faaliyet gösteren meslek mensuplarının ‘terörün finansmanının önlenmesi ve kara paranın aklanması yükümlülüğünü hayata geçirilebilmesi’ için bazı bilgi ve belgelere ihtiyaçları olduklarını savunuyoruz. Bunlardan bir tanesi Maliye Bakanlığı tarafından yayınlanan ‘Sahte Ve Muhteviyatı İtibariyle Yanıltıcı Belge Kodu Listesi’dir. Aynı şekilde diğer kodların da meslek mensuplarına açılması gerekmektedir. Özellikle Yeminli Mali Müşavirler ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlerin bu bilgilere ulaşabilmesini her fırsatta dile getiriyor ve raporlarımızda belirtiyoruz. Bu konuda Maliye Bakanlığı’nın yanı sıra Gümrük ve

Ticaret Bakanlığı’na da talebimizi ilettik” diye konuştu. Bunun haricinde özellikle MASAK ve diğer kurumlar tarafından yolsuzluk yapıldığı tespit edilen, terörün finansmanının da yer almasından şüphe edilen kişi ve kuruluşlara ait listelerin meslek mensuplarına mutlaka açılmaları gerektiğinin altını çizen Sanlı, “Bağış kabul eden, kar amacı gütmeyen kuruluşların terörün finansmanı amacıyla istismar edildikleri ve şüpheli hale düşen firmaların veya kişilerin listelerine de mutlaka meslek mensuplarımızın ulaşması gerekiyor” dedi.

DÜNYA UYGULAMALARI

Konuşmasında diğer ülkelerdeki uygulamalarla ilgili örnekler veren Genel Başkan Sanlı, “Özellikle 11 Eylül saldırısından sonra hükümetler tarafından terörizm ve kara para aklama faaliyetlerini önlemek amacıyla bir dizi tedbirler alındı. Yakın zamanda yürürlüğe giren ABD Yurtseverlik Yasası (USAPA) para aklama ile mücadelede hükümet tarafından yayımlanan düzenlemelerin son örneği olarak karşımıza çıkmakta. ABD’de çıkarılan söz konusu yasa ile terörün finansmanının önlenmesi ve kara paranın aklanmasında meslek grubumuza bir sorumluluk ve yükümlülük öngörülmüştür. Üstelik muhasebe firmalarının ve şirketlerinin özellikle personelinin eğitiminin alt yapısı noktasında yasal bir takım tedbirler de konulmuştur.

İngiltere’de zaten muhasebecilere bu yükümlülük getirilmiştir. Bağımsız Denetim Uygulamaları Kurulu tarafından ‘Kara Para Aklama - Bağımsız Denetçiler İçin İngiliz Mevzuatı Üzerine Rehber’ Eylül 2010’da yayımlanmıştır. Bu rehberde USD 250’de (Finansal Tabloların Denetiminde İlgili Mevzuatın Değerlendirilmesi) yer alan hükümlerin



denetçinin, finansal tabloları yer alan ve ilgili mevzuata aykırılıktan kaynaklanan önemli yanlışlıkları belirlemesine rehberlik ettiği belirlenmektedir. Ancak denetçinin sorumluluğunun bu Standart dışında genişletilemeyeceğine de yer verilmiştir” ifadelerini kullandı.

YÜKÜMLÜLÜKLERİN YETKİ İLE DONATILMASI KONUSUNDA DAVA AÇTIK

Genel Başkan Sanlı, Türkiye’de ise 9 Ocak 2008 Tarihli ve 26751 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanın Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmelik” ile mesleğin yükümlü meslek grupları arasında sayılmasıyla konuyu Yargıya taşıdıklarını belirterek, “Sorumluluk ve yükümlülüğün bazı noktalarda hayata geçmesi gerektiğini ve yetki ile donatılması gerektiğini savunduk. Söz konusu dava hala devam

etmektedir” dedi.

5 EĞİTİM TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK

Sanlı, “Dava aşamamız sürerken diğer taraftan meslek mensubunun söz konusu yükümlülüğünü, sorumluluğunu hayata geçirebilmesi için; nelerle muhatap olduğunu, nelere dikkat etmesi gerektiğini ve durumun ihmal edilmemesi için MASAK ile birlikte eğitim toplantıları yapmaya devam ediyoruz. Daha önce 2 kere Ankara YMM Odası’nda, 1 kere İstanbul SMMM Odası’nda ve yine 1 kere Antalya SMMM Odası’nda eğitim toplantıları gerçekleştirdik. 5’inci toplantımızı da bugün burada yapıyoruz” şeklinde konuştu.

Sanlı’nın konuşmasının sonrasında MASAK adına Vergi Müfettişi Banu Okumuş ve Faruk Mutlu birer sunum gerçekleştirdi.



SANLI, GİB BAŞKANI ERTÜRK'Ü ZİYARET ETTİ

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, Gelir İdaresi Başkanı Adnan Ertürk'ü ziyaret etti. Sanlı, Gelir İdaresi Başkanlığı'na (GİB) atanan Adnan Ertürk'e yeni dönemde başarılı çalışmalara imza atacağına olan inancını dile getirdi.

Sanlı ayrıca TÜRMOB ve Gelir İdaresi Başkanlığı'nın geçmiş dönemlerde başarılı çalışmalara birlikte imza attıklarını anımsatarak, bundan sonra da birlikte başarılı çalışmalar yapma arzusunda olduklarını ifade ederek, yeni görevinde başarılar diledi.

VERGİ KONSEYİ TOPLANDI

TÜRMOB'un da üyesi olduğu Vergi Konseyi'nin 91'inci Olağan Genel Kurul Toplantısı 8 Mayıs tarihinde Ankara'da yapıldı.

Genel Kurulu'nun açılış konuşmasını Vergi Konseyi Başkan Yardımcısı Fatih Dural yaptı. Dural, konuşmasında "Vergi Konseyi Çalışmaları" hakkında genel bilgilendirme yaptı.

Daha sonra Gelir İdaresi Grup Başkanı Abdullah Kiraz, "Elektronik Defter ve Belge Yönetim Uygulamaları ile Saha Deneyimleri Üzerinde Görüş Alışverişi" konulu bir sunum gerçekleştirdi.

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı'nın e-defter uygulamalarıyla ilgili karşılaşılan sorunlara en yakından meslek mensuplarının tanık olduğunu belirttiği toplantıda, TÜRMOB - LUCA Ürün Yöneticisi Cenk İçer, "e-fatura Uygulamaları ve Yaşanan Süreçler" hakkında bir sunum yaptı. Genel Kurul toplantısı, görüş ve önerilerin alınmasının ardından son buldu.



TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI:1 MAYIS MÜCADELENİN SİMGELEŞMİŞ TARİHSEL BİR ADIDIR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı "1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü" dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Sanlı mesajında şu ifadeleri kullandı:

"1 Mayıs mücadelenin simgeleşmiş tarihsel bir adıdır. Biz emeğin ve alın terinin kutsal sayıldığı, adaletli paylaşımın, dayanışma ve güç birliğinin esas alındığı bir kültür ve medeniyetinin mensuplarıyız.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nün, çalışma barışını güçlendirmesini, toplumumuzda dostluk ve dayanışmayı artırmasını, birlik ve beraberliğimizi pekiştirmesini diliyor, tüm emekçilerin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutluyorum."





TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: İLK ÖĞRETMEN ŞÜPHE SİZ ANNELERİMİZDİR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, Anneler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Sanlı, mesajında şu ifadeleri kullandı:

“Sadece bir çocuğu dünyaya getirmekle kalmayıp, geleceğe umutla bakan, çalışkan, idealist bir nesil yetiştirmek için anneler son nefeslerine kadar büyük bir çaba harcamaktadırlar.

Sevginin, şefkatin ve fedakarlığın simgesi olan anneler, toplumun temel taşı olan bireyleri yetiştirirler. Toplumun uyumlu, saygılı ve dengeli yaşayabilmesinde, o toplumu oluşturan fertlerin ana kucağında aldıkları eğitimin rolü ve önemi tartışılmazdır.

İnsanı insan yapan temel kavramların topluma yayılmasında ilk öğretmen olan annelerin yeri doldurulamaz, değeri hiçbir şeyle ölçülemez. Annelik dünyanın en güzel, en temiz, en masum ve en yüce duygularından biridir. Bizlere değer bilincini ilk öğreten annelerimiz, yorulup bıkmadan bizleri büyütmüş, sabır göstermiş, sadakat, cesaret, hoşgörü ve sevgiyi aşılamaştır. Hepimiz için en önemli varlık olan annelerimize hayatlarının her gününde destek olmak, bizden bekledikleri sevgi ve saygıyı göstermek bir görev değil, içten gelen duygu olmalıdır.

Başta vatani için canını feda eden kahraman Türk evlatlarının bizlere birer emaneti olan şehit anneleri olmak üzere, gazi anneleri ve diğer bütün annelerin ‘Anneler Günü’ kutlar, sağlık ve mutluluklar dilerim.”

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: DEMOKRASİNİN SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE SÜRDÜRÜLMESİNİN YOLU, HUKUK DEVLETİ İLKELERİNDEN GEÇMEKTEDİR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, Danıştay'ın 146. kuruluş yılı dönümü ve "Danıştay ve İdari Yargı Günü" dolayısıyla mesaj yayımladı. Sanlı, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Demokrasinin sağlıklı bir şekilde sürdürülmesinin yolu, hukuk devleti ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalmak, bu ilkeleri ruhuna uygun biçimde korumak ve yaşatmaktan geçmektedir.

Hukuk devleti, toplumsal düzenin temeli, ekonomik ve sosyal gelişmenin zemini, bireysel hak ve özgürlüklerin de güvencesidir. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 'adalet mülkün temelidir' diyerek hukukun üstünlüğü ilkesinin vazgeçilmezliğine önemle işaret etmiştir.

Demokrasi ve hukuk devleti ilkelerinin layıkıyla yaşatılması ve korunmasındaki en büyük görev ve sorumluluklardan biri de, Danıştay ve İdare Mahkemeleri'ne düşmektedir.

Bu düşüncelerle, Danıştay'ın Kuruluş Yılı Dönümü ve İdari Yargı Günü'nü kutluyor, başta değerli hakim, savcı ve avukatlar olmak üzere tüm idari yargı çalışanlarına başarılar diliyorum."

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: ENGELLİLERİN İSTİHDAM YOLUYLA ÖZGÜRLEŞMELERİNİ SAĞLAMAK HEPİMİZİN TEMEL GÖREVIDİR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, 10-16 Mayıs "Engelliler Haftası" dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Sanlı mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Bir insanın engelli olması, onun diğer insanlar gibi yaşamasına, çalışmasına engel teşkil etmemelidir. Engellilerin hayatın her alanında kimseye muhtaç olmadan yaşamlarını sürdürebilmeleri temel bir insan hakkıdır.

Bu bağlamda, maruz kaldıkları eşitsizlikleri ortadan kaldırmak, istihdam yoluyla özgürleşmelerini sağlamak, yaşam koşulları iyileştirmek ve en önemlisi ön yargılarla mücadele etmek hepimizin temel görevidir.

Engelli vatandaşlarımıza sadece bu hafta değil, tüm yaşamları boyunca sahip çıkmalıyız. Kendimizi onların yerine koyarak düşünmeli ve engelli insanların daha rahat yaşayabileceği bir dünya kurmak için elimizden gelen gayreti göstermeliyiz.

Bu düşüncelerle engelli vatandaşlarımızla ilgili farkındalığın, 10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan 'Engelliler Haftası'nda daha artmasını temenni ediyor, tüm engelli vatandaşlarımızı, ailelerini sevgiyle ve saygıyla selamlıyor, kendilerine mutlu ve huzurlu bir ömür diliyorum."

TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: ÜLKEMİZDE SON YILLARDA SOSYAL GÜVENLİK AÇISINDAN REFORM NİTELİĞİNDE DÜZENLEMELER YAPILMIŞTIR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, 13-19 Mayıs “Sosyal Güvenlik Haftası” dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Sanlı, mesajında şu ifadeleri kullandı:

İşlevi ve etkinliği açısından tutarlı ve sürdürülebilir bir sosyal güvenlik sistemi, güçlü bir toplumsal dayanışma ve güçlü bir gelişme potansiyeli oluşturacak en önemli unsurlardan birisidir. Bir devletin sosyal güvenlik sistemi ne kadar ileri düzeyde ise, vatandaşları da o kadar mutlu ve huzurlu demektir.

Ülkemizde de sosyal güvenlik açısından son yıllarda reform niteliğinde yapılan değişiklikler ve düzenlemelerle Sosyal Güvenlik Kurumu Türkiye’de en büyük gelişme gösteren kurumlardan biri haline gelmiştir. Sosyal güvenlik bilincinin geliştirilmesi, toplumda ortak bir bilincin oluşturulmasına katkı sağlamak, vatandaşların yeni yasa ile ortaya çıkan hak ve yükümlülükleri konusunda bilgilendirmek için her yıl kutlanan Sosyal Güvenlik Haftası etkinliklerinin başarılı geçmesini diler, başta SGK Başkanı ve Yönetim Kurulu Başkanı Yedigöller Gökalp İlhan’ı, ve SGK çalışanlarını çalışmalarından ötürü kutlarım.”



TÜRMOB GENEL BAŞKANI SANLI: HEMŞİRELER SAĞLIK HİZMETİNİN VAZGEÇİLMEZ ELEMANLARIDIR

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, 12-18 Mayıs “Hemşirelik Haftası” dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Sanlı, mesajında şu ifadeleri kullandı:

“Hemşirelik mesleği çok eskiye dayanan ulvi mesleklerimizden birisidir. İnsan hayatının sağlıklı bir şekilde devamı ve iyi bir yaşam kalitesinin sağlanması için gayret gösteren sağlık görevlileri arasında yer alan hemşireler, sağlık hizmetlerinin vazgeçilmez elemanlarıdır. Ağır sorumluluk altında görev yapan hemşirelerimizi ne kadar takdir etsek azdır.

Bu mukaddes rolü üstlenerek sonsuz sabır, özveri, gayret ve sevgi ile mesleğini icra etmeye çalışan tüm hemşirelerimizin ‘Hemşirelik Haftası’nı kutluyor, sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum.